
 
 

Panda Security köper PCM International AB i Sverige 

PCM International AB har varit exklusiv generalagent/franchise i Sverige för Panda Security sedan 
1997 och är en av de tre ledande leverantörerna inom antivirusindustrin på den svenska marknaden 
med en omsättning på ca 55 mkr. Kundbasen består av drygt 7000 företagskunder och ca 450 000 
privatanvändare. Under 2008 startades även filialverksamhet upp i Finland och som haft en mycket 

positiv utveckling. PCM International har 43 anställda. 
 
 
Solna, 24 juni 2009 - Panda Security, The Cloud Security Company, har utöver PCM International AB i 

Sverige och Finland köpt 100 procent av sin engelska generalagentur, och fortsätter sin aggressiva 

investeringsplan som startade 2007 då siktet ställdes in på att internationalisera företaget. De senaste två 

åren har franchiseverksamheter i Belgien, Holland, Tyskland, Österrike, Japan och Kina köpts upp och 

integrerats i Panda Group. De kommande veckorna väntas Panda köpa företag i Kina och även göra fler 

investeringar i Asien. Företaget har nu franchisekontor i 44 länder, och totalt 56 lokala kontor världen 

över. 

  

Örjan Hanvik, ägare och styrelseordförande för PCM säger: "- Övertagandet ligger helt rätt i tiden för Panda 

Securitys planer att bygga upp en kraftfull nordisk organisation med bas i Stockholm för den intressanta 

nordiska marknaden där vi har en IT-medvetenhet som är väsentligt högre än i de flesta andra länder och 

regioner. Härutöver är Panda Security inne i en mycket bra och spännande tillväxtfas.” 

 

Hanvik fortsätter: ”- Efter drygt 21 år som anställd VD (VVD Carl Lamm 5 år, Memorex 5 år och Océ Svenska 

i 11 år) och därefter 12 år som VD/ägare av PCM International AB så känns det naturligt att trappa ner från 

den direkta operativa verksamheten. Avsikten är att stanna kvar tills årsskiftet för att kunna ge den nye 

VD:n bästa möjliga introduktion." 

 

Den här investeringen från Panda Securitys sida är en del i en strategisk plan som kom till 2007 efter att 

företagets största aktieägare Investindustrial påbörjade en kraftfull expansionsplan som bland annat har 

som mål att internationalisera företaget och öka marknadsandelar världen över.   

 

“Tack vare våra nya aktieägare, varav den största delen innehas av Investindustrial, har vi den angenäma 

situationen att kunna möta dagens utmaningar, såväl det rådande läget på finansmarknaden som en ökad 

konkurrens på IT-säkerhetsmarknaden. Efter 20 år med stora framgångar har vi nu kommit till en punkt där 

vi kan göra nödvändiga investeringar, vilket gör oss till en stark kraft att räkna med både på konsument- 



 

och företagssidan ur en produktteknisk synvinkel. Vi har också en mycket flexibel affärsmodell som ger oss 

möjligheten att växa”, säger Juan Santana, CEO på Panda Security. 

 

Med bakgrund av den rådande finansiella situationen I världen med kostnadsbesparingar och nedskärningar 

kan man se mycket positiva tecken från Panda Security, som växer internationellt både intäktsmässigt och 

med antal kunder. Företaget har ökat sin årliga marknadsbudget med 30 procent och planerar också att öka 

sin arbetsstyrka med 10 procent (nyförvärvade kontor ej inräknade). Så här långt har 40 nya anställda 

anslutit till företaget, och ytterligare 45 väntas komma det närmaste året.  

 

“Vi planerar att fortsätta med den här typen av investeringar de närmaste åren och ska växa med siktet 

inställt på börsmarknaden inom 3 till 5 år”, sammanfattar Santana. 

 

Om Panda Security 

Panda Security grundades 1991 och är världens ledande leverantör av molnbaserade säkerhetslösningar.  

Produkterna finns på 23 språk och har miljoner användare I 200 länder världen över. Panda Security var det 

första IT-säkerhetsföretaget att erbjuda kraften i molnteknologi via sin Collective Intelligenceteknologi. 

Den här innovativa säkerhetsmodellen kan automatiska analysera och klassificera tusentals fall av ny 

skadlig kod varje dag, vilket garantera kunder det mest effektiva skyddet med minimal prestandapåverkan. 

Nyligen lanserade man också ett gratis antivirus i molnet; det ultralätta Panda Cloud Antivirus 

(www.cloudantivirus.com). Panda Security har 56 kontor världen över med ett amerikanskt huvudkontor I 

Kalifornien och ett europeiskt huvudkontor i Spanien. För mer information, gå till: 

www.pandasecurity.com. 

 
För mer information kontakta: 

 Örjan Hanvik på orjan,hanvik@pcm.se eller 0706-256213. 


